
PARIS GARE DE LYON

MORET VENEUX
LES SABLONS

MONTEREAU
/ MONTARGIS

HORAIRES
11 DÉCEMBRE 2022
09 DÉCEMBRE 2023
LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

Nom du train GAMO KOHO TER GAMO KOHO KUMO GOMO KOHO TER TER GOMO KOHO GAMO KOHO TER GAMO KOHO KUMO GAMO KOHO TER GAMO KOHO KUMO TER GAMO KOHO TER GAMO
Notes à consulter SA
Paris Gare de Lyon 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16
Paris Bercy 09:11 14:11
Melun 06:43 06:48 07:13 07:43 07:48 08:13 08:43 08:48 09:13 09:43 09:51 10:43 10:48 11:13 11:43 11:48 12:13 12:43 12:48 13:13 13:43 13:48 14:13 14:43 14:48 15:13 15:43

Livry sur Seine 06:52 07:52 08:52 09:55 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52
Chartrettes 06:55 07:55 08:55 09:58 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55
Fontaine le Port 06:59 07:59 08:59 10:02 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59
Héricy 07:04 08:04 09:04 10:07 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04
Vulaines sur Seine 07:06 08:06 09:06 10:09 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06
Champagne sur Seine 07:11 08:11 09:11 10:14 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
Vernou sur Seine 07:16 08:16 09:16 10:19 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16

 La Grande Paroisse 07:20 08:20 09:20 10:23 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
Bois le Roi 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49
Fontainebleau Forêt 08:54 09:54
Fontainebleau Avon 06:56 07:26 07:56 08:26 08:59 09:26 09:59 10:56 11:27 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56
Thomery 07:00 08:00 09:03 10:03 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Moret Veneux les Sablons 07:05 07:33 08:05 08:33 09:07 09:33 10:07 11:05 11:33 12:05 12:33 13:05 13:33 14:05 14:33 15:05 15:33 16:05

Saint-Mammès 07:37 08:36 09:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
 Montereau 07:25 07:46 08:25 08:44 09:25 09:43 10:28 11:25 11:43 12:25 12:44 13:25 13:43 14:25 14:44 15:25 15:44
Montigny sur Loing 07:12 08:12 09:13 10:13 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12
Bourron Marlotte Grez 07:16 08:16 09:17 10:17 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16
Nemours Saint-Pierre 07:23 08:23 09:24 10:24 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23
Bagneaux sur Loing 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
Souppes Château Landon 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
Dordives 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Ferrières Fontenay 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Montargis 07:55 08:55 09:55 10:09 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:09 15:55 16:55

Nom du train KOHO KUMO GAMO KOHO TER GAMO KOHO TER TER GAMO KOHO TER GAMO KOHO TER TER GAMO KOHO TER GAMO KOHO KUMO GAMO KOHO KUMO GAMO KUMO KUMO
Notes à consulter DF
Paris Gare de Lyon 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:17 18:46 19:07 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:46
Paris Bercy 18:01 20:04
Melun 15:48 16:13 16:43 16:48 17:13 17:43 17:48 18:13 18:45 18:48 19:13 19:34 19:48 20:13 20:43 20:48 21:13 21:43 21:48 22:13 22:43 22:48 23:13 23:43 00:13 01:13

Livry sur Seine 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Chartrettes 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Fontaine le Port 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Héricy 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Vulaines sur Seine 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Champagne sur Seine 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Vernou sur Seine 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

 La Grande Paroisse 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Bois le Roi 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:50 19:19 19:40 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 01:19
Fontainebleau Forêt
Fontainebleau Avon 16:26 16:56 17:25 17:56 18:26 18:56 19:26 19:47 20:27 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26 01:26
Thomery 17:00 18:00 19:00 19:51 21:00 22:00 23:00 00:00 00:30 01:30
Moret Veneux les Sablons 16:33 17:05 17:33 18:05 18:33 19:05 19:33 19:56 20:34 21:05 21:34 22:05 22:33 23:05 23:33 00:05 00:35 01:35

Saint-Mammès 16:36 17:37 18:36 19:36 20:37 21:37 22:36 23:36 00:38 01:38
 Montereau 16:25 16:44 17:25 17:46 18:25 18:44 19:25 19:44 20:25 20:44 21:25 21:44 22:25 22:44 23:25 23:44 00:45 01:45
Montigny sur Loing 17:12 18:12 19:12 20:03 21:12 22:12 23:12 00:12
Bourron Marlotte Grez 17:16 18:16 19:16 20:07 21:16 22:16 23:16 00:16
Nemours Saint-Pierre 17:23 18:23 19:23 20:14 21:23 22:23 23:23 00:23
Bagneaux sur Loing 17:28 18:28 19:28 20:19 21:28 22:28 23:28 00:28
Souppes Château Landon 17:35 18:35 19:35 20:26 21:35 22:35 23:35 00:35
Dordives 17:40 18:40 19:40 20:31 21:40 22:40 23:40 00:40
Ferrières Fontenay 17:46 18:46 19:46 20:37 21:46 22:46 23:46 00:46
Montargis 17:55 18:55 19:08 19:55 20:46 21:08 21:55 22:55 23:55 00:55

Do
cu

m
en

t g
ra

tu
it,

 n
e 

pe
ut

 ê
tre

 v
en

du
. M

er
ci

 d
e 

ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.

DF =  circule les dimanches et jours fériés. SA =  circule uniquement les samedis.

D
R

-A
N

23
-D

48
-S

D
-v

02
 



INFORMATIONS, HORAIRES,  
TARIFS, INFOS TRAFIC
Application  
Île-de-France Mobilités 
SNCF connect 
ou votre appli de mobilité
Sites internet :  
iledefrance-mobilites.fr 
transilien.com

Relations Clientèle SNCF 
Transilien TSA 21262 
75564 Paris Cedex 12

Numéro d’information : 
Le 36 58 (service gratuit + 
prix d’un appel)

RÈGLES D’USAGE
Conservez votre ticket jusqu’à la sortie, vous pouvez
être contrôlé dans le train ou en gare.
Ne vous mettez pas en situation irrégulière, vous auriez 
à payer immédiatement une indemnité forfaitaire.

URGENCE SNCF :
Par téléphone au 31 17 ou par SMS au 31 17 7.
Application 3117 : gratuite, disponible sur App Store et 
Google Play.
(Appels, SMS et numéros enregistrés même si masqués, 
non surtaxés prix sms de votre opérateur)

ATTENTIFS,  
ENSEMBLE
Ne vous séparez pas  
de vos bagages.
Signalez-nous tout colis 
abandonné.
N’hésitez pas  
à nous solliciter.

Nom du train TER ZOHA POMA TER PUMA ZOHA POMA TER ZOHA POMA TER TER PUMA ZOHA POMA TER ZOHA POMA ZOHA POMA TER ZOHA POMA TER PUMA ZOHA POMA TER ZOHA POMA PUMA ZOHA
Notes à consulter SA DF SA SA DF
Montargis 05:02 06:02 07:02 07:52 08:07 09:02 10:02 11:02 11:50 12:02 13:02
Ferrières Fontenay 05:12 06:12 07:12 08:17 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Dordives 05:18 06:18 07:18 08:23 09:18 10:18 11:18 12:18 13:17
Souppes Château Landon 05:22 06:22 07:22 08:27 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22
Bagneaux sur Loing 05:29 06:29 07:29 08:34 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Nemours Saint-Pierre 05:35 06:35 07:35 08:40 09:35 10:35 11:35 12:35 13:34
Bourron Marlotte Grez 05:41 06:41 07:41 08:46 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41
Montigny sur Loing 05:45 06:45 07:45 08:50 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45

Montereau 05:15 05:32 06:14 06:14 06:32 07:15 07:33 08:15 08:14 08:29 09:14 09:30 10:29 11:16 11:30 12:14 12:30 13:14 13:30 14:14 14:30
 Saint-Mammès 05:23 06:22 06:22 07:22 08:22 08:22 09:21 11:24 12:22 13:22 14:22
Moret Veneux les Sablons 05:26 05:53 06:25 06:25 06:53 07:26 07:53 08:25 08:25 08:58 09:24 09:53 10:53 11:27 11:53 12:25 12:53 13:25 13:53 14:25
Thomery 05:57 06:57 07:57 09:02 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57
Fontainebleau Avon 05:33 06:02 06:32 06:32 07:02 07:33 08:02 08:32 08:32 09:07 09:31 10:02 11:02 11:34 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
Bois le Roi 05:40 06:09 06:39 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 08:39 09:14 09:38 10:09 11:09 11:41 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39

La Grande Paroisse 05:36 06:36 07:37 08:33 09:34 10:33 11:34 12:34 13:34 14:34
Vernou sur Seine 05:40 06:40 07:41 08:37 09:38 10:37 11:38 12:38 13:38 14:38
Champagne sur Seine 05:45 06:45 07:46 08:42 09:43 10:42 11:43 12:43 13:43 14:43
Vulaines sur Seine 05:49 06:49 07:50 08:46 09:47 10:46 11:47 12:47 13:47 14:47
Héricy 05:52 06:52 07:53 08:49 09:50 10:49 11:50 12:50 13:50 14:50
Fontaine le Port 05:57 06:57 07:58 08:54 09:55 10:54 11:55 12:55 13:55 14:55
Chartrettes 06:01 07:01 08:02 08:58 09:59 10:58 11:59 12:59 13:59 14:59

 Livry sur Seine 06:04 07:04 08:05 09:01 10:02 11:01 12:02 13:02 14:02 15:02
Melun 05:46 06:09 06:15 06:45 06:45 07:09 07:15 07:45 08:10 08:15 08:45 08:45 09:06 09:20 09:44 10:07 10:15 11:06 11:15 11:47 12:07 12:15 12:45 13:07 13:15 13:45 14:07 14:15 14:45 15:07
Paris Bercy 08:50 12:49
Paris Gare de Lyon 06:13 06:43 07:13 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:13 09:48 10:13 10:43 11:43 12:15 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13

Nom du train POMA TER ZOHA POMA PUMA TER ZOHA POMA TER ZOHA POMA PUMA TER ZOHA POMA TER TER ZOHA POMA TER PUMA ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA ZOHA POMA PUMA POMA
Notes à consulter SA DF SA DF
Montargis 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:50 20:02 21:02 22:02 23:02
Ferrières Fontenay 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Dordives 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Souppes Château Landon 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Bagneaux sur Loing 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Nemours Saint-Pierre 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Bourron Marlotte Grez 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
Montigny sur Loing 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Montereau 15:13 15:29 16:14 16:13 16:30 17:14 17:30 18:14 18:15 18:30 19:15 19:21 19:29 20:14 20:30 21:14 21:30 22:14 22:29 23:14
 Saint-Mammès 15:21 16:22 16:21 17:22 18:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Moret Veneux les Sablons 14:53 15:24 15:53 16:25 16:24 16:53 17:25 17:53 18:25 18:26 18:53 19:25 19:53 20:25 20:53 21:25 21:53 22:25 22:53 23:25 23:53
Thomery 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Fontainebleau Avon 15:02 15:31 16:02 16:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 18:33 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02
Bois le Roi 15:09 15:38 16:09 16:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09

La Grande Paroisse 15:33 16:34 17:34 18:34 19:33 20:34 21:34 22:33
Vernou sur Seine 15:37 16:38 17:38 18:38 19:37 20:38 21:38 22:37
Champagne sur Seine 15:42 16:43 17:43 18:43 19:42 20:43 21:43 22:42
Vulaines sur Seine 15:46 16:47 17:47 18:47 19:46 20:47 21:47 22:46
Héricy 15:49 16:50 17:50 18:50 19:49 20:50 21:50 22:49
Fontaine le Port 15:54 16:55 17:55 18:55 19:54 20:55 21:55 22:54
Chartrettes 15:58 16:59 17:59 18:59 19:58 20:59 21:59 22:58

 Livry sur Seine 16:01 17:02 18:02 19:02 20:01 21:02 22:02 23:01
Melun 15:15 15:45 16:06 16:15 16:45 16:45 17:07 17:15 17:45 18:07 18:15 18:45 18:45 19:07 19:15 19:45 20:06 20:15 20:45 21:07 21:15 21:45 22:07 22:15 22:45 23:06 23:15 23:45 00:15
Paris Bercy 20:13 20:49
Paris Gare de Lyon 15:43 16:13 16:46 17:13 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43

RC
S 

PA
RI

S 
B 

 5
52

 0
49

 4
47

 - 
SN

CF
 - 

Pô
le

 C
on

ce
pt

io
n 

M
ul

ti-
m

éd
ia

s 
- d

éc
em

br
e 

20
22

 - 
Ré

al
is

at
io

n 
N

or
d 

Co
m

po
 - 

w
w

w
.n

or
dc

om
po

.fr

DF =  circule les dimanches et jours fériés. SA =  circule uniquement les samedis.


